

TOKİ, Antep'te 16 taşınmazı satışa çıkarıyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), aralarında İstanbul ve Ankara'nın da bulunduğu 32 ildeki 281 taşınmazı, 8 Ekim'de açık artırma yöntemiyle satışa çıkaracak. **4'TE**



Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belli oldu

Listeye Antep'ten ASKO Glob All girdi

Antep'ten ASKO Glob All Marketing Dış Ticaret A.Ş. 32. Sırada Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında yer aldı. 2021-2023 arasında ülkenin en hızlı büyüyen şirketleri belli oldu. İlk 100'deki şirketler, Türkiye'den 6 kat daha hızlı büyüdü. Listede 25 farklı ilden, 34 farklı sektöre ait şirket bulunurken ilk sırayı Deeptech Universe Savunma ve Bilişim Teknolojileri AŞ aldı. En hızlı büyüyen şirketlerin 24'ü Ankara'dan, 22'si İstanbul'dan çıktı. **2'DE**



Antep, protesto edilen Senette bölgede ilk sırada

Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Antep, protesto edilen senette bölgede ilk sırada yer alıyor. Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, ocak-ağustos dönemine ait protesto edilen senet istatistiklerini açıkladı. Türkiye genelinde yaşanan ekonomik sıkıntı verilere de yansdı. Ülke genelinde 190 bin 395 senet protesto edilirken, Antep'te de protesto edilen senette yaşanan artış korkutmaya başladı. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.824 24 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki fıstık üreticilerine darbe üstüne darbe vuruluyor. Ticaret Bakanlığı'nın fıstık ithalatına izin vermesinin şokunu atlatamayan üreticiler, ABD'den fıstık ithalatında gümrük vergisinin sıfıra indirilmesi ile ikinci bir şok yaşadı

Fıstık üretici ve ihracatçısı olan ülke ithalatçı konumuna düşürüldü

CHP Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen, "AKP iktidarı, ülkede tarımı bitirmeye karar vermiş. Tüm alanlarda üreticiyi destelemek yerine ithalata yöneliyor. Tüm tarım ürünlerinde olduğu gibi fıstıkta da ithalatın önünü açtı. Dünya'nın üçüncü büyük fıstık üreticisi ve ihracatçısı olan ülkemiz, AKP iktidarı eliyle ithalatçı konumuna düşürüldü" dedi.



Depocular, yüzlerce ton fıstığı depoluyorlar

Üreticinin elinde fıstık kalmadığını kaydeden Öztürkmen, "Üretici, mevsimi geldiğinde elindeki fıstığı, mazot, gübre, ilaç ve işçilerinin borcunu ödemek ve ihtiyaçlarını karşılamak üzere satıyor. Ama fıstık stokçuları var. Bunlar üretici olmadığı gibi işletme sahibi olmayan depocular var. Yüzlerce ton fıstığı depoluyorlar. Aslında bu ithalat her ne kadar üreticinin aleyhine ise depocuları telaşlandırdı. Depocular, elindeki fıstığı piyasaya çıkarsa ithalata gerek kalmayacak" ifadelerini kullandı.

Bu üreticiye ve Türk tarımına ihanettir

Öztürkmen, "Pandemi döneminde patates ve soğan stokçularına baskın yaptılar. Ama şimdi fıstık stokçularına baskın yapmıyorlar. Antep ve Urfa'daki 5 veya 10 stokçunun elinde binlerce ton fıstık var. Bunlara baskın yapıp piyasaya çıkarılsa ithalata gerek kalmayacak. **4'TE**



Hasan Öztürkmen

Vergide adaletin sağlanması ve kayıt dışılığın azaltılmasına yönelik basit usulde vergilendirme ile ilgili düzenlemeler değişti. 2026 yılında yürürlüğe girecek olan yeni vergi sisteminde nüfusu 30 bin üzerinde olan ilçelerde faaliyet gösteren işletmeler artık gerçek usulde vergilendirilecek

Yapılacak çalışmada gerçek basit usulle çalışan esnafımız yanmasın

Büyükşehirlerde yeni düzenlemenin hayata geçecek olmasıyla birlikte her türlü emtia alım-satımı yapan işletmeler, İmalat işleriyle uğraşanlar, inşaat, tamirat ve tadilat işleri yapanlar, motorlu taşıt bakım ve onarım hizmetleri, lokanta, kafe ve benzeri yeme-içme işletmeleri, eğlence ve istirahat yerleri, şehir içi yolcu taşımacılığı yapan taksi, dolmuş ve minibüs işletmecileri artık gerçek usul üzerinden vergi ödeyecek ve tüm yükümlülükleri yerine getirecek. **4'TE**



Celal Açık



En yoksul her 100 hanenin 37'si kiracı



Ekonomim yazarı Alaattin Aktaş, "En yoksul yüzde 21'lik kesim içinde yer alan, en iyi olasılıkla asgari ücret kazanan 17,8 milyon kişinin yüzde 36,7'si, yani 6,5 milyonu kirada oturuyor" dedi. **2'DE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 12 Nisan 2015 tarihli yazısıdır.

Ortadoğu yeniden dizayn ediliyor, biz de dahiliz!..

İran, 1979'dan beri 'şerefli yalnızlık' yaşıyor! ABD ile diplomatik ilişkileri kesilince, BM'nin yatırımlarıyla dünyadan koptu. İsrail'in güçlü lobisiyle şimdiye kadar hiçbir arabuluculuk teması başarılı olmadı. Ahmdinejad gibi politikacıların da ara sıra savurdıkları, "İsrail'i haritadan sileceğiz!.." lafları hep İsrail lobilerinin işine yaradı. Obama, güçlü karizmasıyla ABD tarihinde yeni bir sayfa açarak dünya politikasına yön vermeye devam ediyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Antep'te süt hayvancılığı yüzde 30 seviyesine geriledi

Büyükbaş erkek hayvanların yüzde 60'ı kesildi

Türkiye genelinde şap hastalığında aşılamanın yüzde 90 oranında tamamlandığını hatırlatan Gaziantep Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı Şih Mehmet Bayraktar, "Aşılama yapılıyor ama etli hayvan kalmadı. Telef olan, kesime giden hayvan çok. Gaziantep'te ise büyük baş erkek hayvanların yüzde 60'ı kesildi. Üretici çok perişan" şeklinde konuştu.



Şih Mehmet Bayraktar



4'TE

Zincirleri Kırarak İnsan ve Özgürlük



İçimiz o kadar çok kalabalık ki ne hazmedebiliyoruz ne de dışarı atabiliyoruz. Düşlerimiz ve umutlarımız, bazen sözsüz bir ceset gibi kenara itilmiş. Çoğumuzun içi, kara kutu. Aslında biliyoruz: Her tür bastırılışı yaşıyoruz. Milyonlarca gözün önünde, yüreklerimizi delik deşik eden gücü de tanıyoruz. Yirmi birinci yüzyılda, yere fırlatılmış bir enkaz gibi boydan boya eziliyor dünyanın çoğunluğu. Suskunluğu ve sessizliği besleyen o kadar çok neden var ki, başa çıkmak yerine teslim oluyoruz. **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Patronlarla sendikalar birbirine düşman değil

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, TUSİAD'ın demokratikleşme ve yargı bağımsızlığı konusunda yaptığı uyarıları, yargıya müdahale olarak değerlendirmesi üzerine, DİSK Genel Başkanı'nın "TUSİAD için sokağa çıkar, beraber yürürüz" dediğini hatırlatan DİSK Genel İş 9 Nolu Bölge Başkanı Nihat Bencan, "Bu açıklamanın amacı, Türkiye'de demokratikleşme ve ifade özgürlüğünün savunulmasıdır.

Veliler soruyor: "Daha kaç çocuğumuzun ölmesi ve sakat kalması bekleniyor?" Kız Lisesiyle fuar arasına üst geçit isteniyor

Kız lisesinde okuyan öğrenciler her yıl kayıp veriyor. Kız öğrencilerden bir kısmı sakat kalıyor, bir kısmı ölüyor. Bir kısmı da bir daha okula dönemiyor. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Ortadoğu yeniden dizayn ediliyor biz de dahiliz!..

İran, 1979'dan beri 'şerefli yalnızlık' yaşıyor! ABD ile diplomatik ilişkileri kesilince, BM'nin yatırımlarıyla dünyadan koşturdu. İsrail'in güçlü lobisiyle şimdiye kadar hiçbir arabuluculuk teması başarılı olmadı. **Ahmadinejad** gibi politikacıların da ara sıra savurdıkları, "İsrail'i haritadan sileceğiz!.." lafları hep İsrail lobilerinin işine yaradı. **Obama**, güçlü karizmasıyla ABD tarihinde yeni bir sayfa açarak dünya politikasına yön vermeye devam ediyor.

İran'la varılan çerçeve anlaşması, tarafların kendilerine düşeni yapmasıyla Haziran ayında yürürlüğe girince İran üzerindeki ağır ambargolar kaldırılmaya başlanacak ve İran'ın 36 yıllık 'şerefli yalnızlığı' sona erecek. **Obama**, tam 50 yıl sonra Panama'daki zirvede Küba Devlet Başkanı **Raul Castro** ile yüz yüze geldi. ABD, Küba ile de böylece ilişkilerini normalleştirmek için en önemli basamağı aştı. Bu şunu gösteriyor; **Obama**, ABD'deki güçlü lobilere ve bunlara bağlı medya kuruluşlarının **baskısına** rağmen dünya barışı için ciddi adımlar atıyor. ABD'nin önderliğinde **Ortadoğu'daki yeni dizayn çalışmaları** tabii ki bizi de kapsıyor. Bu nedenle 7 Haziran'daki seçimler yakından izleniyor. 'Matriks' profesyoneller tarafından hazırlanan ve seçim sonuçlarına göre neler olabileceğini gösteren bir grafik çalışması. Burada, HDP'nin barajı geçip geçmeyeceğine bağlı matematiksel verilerle iktidarın nasıl oluşabileceğine dair fikir veriliyor. Ben 'matriks'i daha kolay anlaşılabilirliği için alt alta rakamlara döktüm. Ama önce arkadaşımın çok ilginç bulacağınız yorumunu sizinle paylaşmak istiyorum. (İngilizceden tercüme) Toplamlar ve insanlar **atomlara** benzer. Merkezde belirli **kimlik** ve **aidyetlerden** oluşan çekirdek **ideoloji** ve **çıkarları** temsil eden liderler; çevresinde değişik yörengeler elektronları gibi katmanlar halinde yerleşmiş gruplar... Bilindiği gibi iç yörengeler çekirdeğe en yüksek enerji ile bağlanmış

atomlardır ve koparılmaları çok güçtür. Bunlar **yandaşlardır** ve olağanüstü durumlar hariç taraftar grupları gibi pozisyonlarını değiştirmezler. Türkiye'de **kutuplaşma** ile iç yörengeler büyük ölçüde belirlenmiş durumdadır. Çekirdeği temsil eden 4 ideoloji ve onu temsil eden 4 parti ortaya çıkmıştır. **Dincilik vemuhafazakarlığı** temsil eden **AKP; Laiklik** ve büyük ölçüde **aleviliği** kapsayan **CHP;Türkçülük** ve **homojenliği** temsil eden **MHP; Kürtçülüğü** temsil eden **HDP**. Bunlarınkonsolide ettiği sırasıyla **%35, %22, %12** ve **%7** oy mevcuttur. Bunların toplamı yaklaşık**%75-%76** dır. Bu da 53 milyon seçmenin yaklaşık **40 milyon**u oluşturmaktadır. Geri kalan **% 25** civarındaki 13 milyon seçmenin de seçime ilgisi yandaşlardan daha düşük olup **%20** civarında **seçime katılmama** veya **geçersiz** oy vermeleri beklenir. Bu durumda geriye **10 milyon** seçmen kalır ki bunlar dış yörengedeki daha düşük enerji de bağlı atomlar gibi karar ve yörengeler değiştirebilirler. Sonuçta bu seçim **53 milyona yönelik** değil bir şekilde ikna edilmeye çalışılacak ortalama10 milyon kişiye yapılmaktadır. İşte rakamlarla matriks. (HDP, MHP, CHP'nin aldıkları yüzde oy miktarı, AKP'nin milletvekili sayısı)

HDP	MHP	CHP	AKP
0-9.99	11	26	370
0-9.99	12	28	353
0-9.99	13	30	340
0-9.99	14	26	345
0-9.99	15	28	324
0-9.99	16	26	318
0-9.99	18	28	290
10	13	26	302

10	14	26	293
10	15	26	277
10	16	24	270
10	18	24	251
10	18	26	246
10	19	26	244

Tablodan bir örnek alalım: **HDP** yüzde 10, **MHP** yüzde 18, **CHP** yüzde 26 oy alırsa, **AKP**ancak 246 milletvekili çıkarabiliyor. Anlaşılacağı gibi bu seçimde önce HDP'nin barajı geçmesi, sonra MHP'nin alacağı her fazla yüzde bir oy, AK Parti'yi iktidardan uzaklaştıracaktır. Seçim sonucunu bu iki parti belirleyecek. Matrikste HDP'nin baraj oyu alınmış, seçim sistemimiz olan **D'hondt**'un nasıl işlediğini anlatmak için, oysa HDP'nin oyları daha da yüksek çıkabilir. 2011 seçimlerinde son sıradan meclise en çok AK Parti'den 23 milletvekili girdi. Diğer partilerin oylarının bir puan artması bile bu istemde çok değişiklik yapabilecektir. Net bir şekilde anlaşılacağı üzere, bütün sistem HDP'nin barajı geçip geçmeyeceği üzerine kilitleniyor. Geçerse, MHP'nin alacağı oy yüzdesi çok önemli. Geçmezse, fazla bir yorum yapmaya gerek yok! Şimdi gelelim, AK Parti 276'nın altında kalırsa ne olacağına... ABD, bir HDP-AKP koalisyonu istemiyor. **Kemal Derviş** neden geldi ve **Kılıçdaroğlu'na,"CHP'nin ortak olacağı bir iktidarda ekonomi bakanı olurum"** dedi! Bu ABD'nin dizayn ettiği bir söylem ve olası bir **CHP-AKP koalisyonuna** işaret ediyor. Netice-i kelam, HDP barajı geçerse

ülkede bir koalisyon dönemi başlayacak denebilir. Ama benim kişisel görüşüm, AK Parti iktidarı teslim edecek gibi durmuyor. Daha seçimlere 2 ay var ve seçimler Türkiye gibi son derece kaypak bir zeminde yapılıyor. **Beyaz Saray'da Beatles...** 1960'lı senelerin sonunda BBC'de **İngiliz Başbakanı** bir televizyon söyleşisinde kendisine sorulan **"Bize bir hayalinizi söyler misiniz?"** sorusuna şöyle bir yanıt vermişti: **"Beatles'ların doğum günümde benim için şölenmelerini..."** Moderatör de, **"Sayın Başbakan o kadar zor bir şey hayal ediyorsunuz ki!..."** demişti. Dün youtube'da **The Beatles**'ın hayatta kalan iki üyesinden biri olan Paul **McCartney**'in **Beyaz Saray**'ın Kuzey Odası'nda ABD Başkanı **Obama** ve kısıtlı bir dinleyici grubuna verdiği özel konseri izlerken BBC'deki söyleşiyi hatırladım. Paul, The Beatles'ın o çok ünlü şarkısını söylerken Obama'dan **'anlayış'** beklediğini söyledi! Şarkının adı: **Michelle**. Obama'nın eşinin adı: **Michelle**. Michelle, herhangi bir kadın için yazılmış bir aşk şarkısı değil ama **sözleri sevgi** üzerine... Başkan **Obama**, yanında eşi **Michelle** ile birlikte elele şarkıyı dinliyorlar ve şarkı bitince bütün salon alkışlıyor. **Hoşgörü, güzel müzik ve uygarlığı** siz de seyretmek isterseniz işte link: https://www.youtube.com/watch?v=yFQ7bFX_Q2o&feature=youtu.be **Aykut Tuzcu'nun 12 Nisan 2015 tarihli yazısıdır**

Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belli oldu

Listeye Antep'ten yalnızca ASKO Glob All girdi

Antep'ten ASKO Glob All Marketing Dış Ticaret A.Ş. 32. Sırada Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında yer aldı.

2021-2023 arasında ülkenin en hızlı büyüyen şirketleri belli oldu. İlk 100'deki şirketler, Türkiye'den 6 kat daha hızlı büyüdü. Listede 25 farklı ilden, 34 farklı sektöre ait şirket bulunurken ilk sırayı Deeptech Universe Savunma ve Bilişim Teknolojileri AŞ aldı. En hızlı büyüyen şirketlerin 24'ü Ankara'dan, 22'si İstanbul'dan çıktı.



TOBB öncülüğünde, TEPAV ve TOBB ETÜ işbirliği ile şirketlerin 2021-2023 arası iki yıllık ciro artışı dikkate alınarak yapılan Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi yarışması sonuçlandı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, törende yaptığı konuşmada, söz konusu dönemde Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketinin ortalama ciro büyümesinin yüzde 1644 olduğunu söyledi. Bu şirketlerin Türkiye'deki milli gelir artışının 6 kat üzerinde performans gösterdiklerini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, "Yine aynı süre içinde, çalışan başı üretimlerini yani verimliliklerini ise ortalama yüzde 718 artırdılar. Ayrıca her biri ortalama 127 kişiye istihdam sağladı. Toplam istihdamlarını da yüzde 88 oranında artırdılar. Türkiye 100 şirketlerinin yüzde 67'si ihracat yapıyor. Tam 67 ülkeye ihracat gerçekleştiriyorlar"

diye konuştu. İlk sıra Deeptech Universe Savunma ve Bilişim Teknolojileri AŞ'nin oldu. Ciro sunu iki yılda yüzde 19 bin 153 oranında artıran Ankara merkezli Deeptech Universe Savunma ve Bilişim Teknolojileri AŞ ilk sırayı aldı. Kahramanmaraş firması Batı Kipaş Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş. yüzde 18 bin 93 büyüme oranıyla ikinci, İstanbul merkezli Figo Ticari Bilgi ve Uygulama Platformu A.Ş. ise yüzde 5 bin 126 büyüme oranıyla üçüncü oldu. En hızlı büyüyen 10 şirketin 8'inin Ankara merkezli olması dikkat çekti. En fazla Ankara'daki

şirketler yer aldı. Listede 25 farklı ilden, 34 farklı sektöre ait şirket bulunurken en fazla yoğunluk, bilgisayar programlama ve danışmanlık alanında görüldü. İlk 100'deki şirketlerin, 2021-2023 döneminde satış gelirlerindeki iki yılda ortalama büyüme oranı yüzde 1644 oldu. Nominal gelirlerindeki artış oranı, Türkiye'nin nominal milli gelirindeki artışın 6 katı düzeyine ulaştı. En hızlı büyüyen şirketlerin 24'ü Ankara'dan, 22'si İstanbul'dan çıktı. Bunları 6'şar şirket ile Balıkesir ve İzmir takip etti. Konya 5 firma ile öne çıktı. Adana ve Bursa'dan 4'er firma yer alırken, Antalya, Eskişehir, Kayseri, Kocaeli ve Mersin'den 3'er firma listede temsil edildi. Sakarya'dan 2 firma bulunuyor. Bolu, Denizli, Düzce, Elazığ, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kastamonu, Mardin, Ordu, Samsun, Sivas ve Tekirdağ'dan ise 1'er firma Türkiye 100'e girdi.

Sıra	Şirket Adı	Sektör (NaceKodu)	2021-2023 Büyüme Oran (%)	2023 Çalışan Sayısı	Şehir
31	BAMA TEKNOLOJİ A.Ş.	(32.50.09) Mekano terapi cihazları, masaj aletleri, psikolojik eğitim-terapi aletleri (tamamen hareketli mekano terapi cihazları hariç), ozon terapi, oksijen terapi, aerosol terapi ve solunum cihazları imalatı	1259	31	ANKARA
32	ASKO GLOB ALL MARKETING DIŞ TİCARET A.Ş.	(28.92.02) Bulaşıcı, angidozer, greyder, skreyer, düzleyici, önden küreyici-yıkıcı, keppeli yıkıcı, mekanik keppce, ekskavator, kazık çakma (kazık varyasyon) ve sökme makineleri, harç ve asfalt yayıcılar ile beton kaplama makinelerinin imalatı	1229	91	GAZİANTEP
33	İNFINIA MÜHENDİSLİK A.Ş.	(26.12.01) Yüklü elektronik kart imalatı (yükli baskılı devre kartları, ses, görüntü, denetleyici, ağız ve modem kartları ile aktif kartlar vb.)	1210	168	ANKARA



En yoksul her 100 hanenin 37'si kiracı

Ekonomim yazarı Alaattin Aktaş, "En yoksul yüzde 21'lik kesim içinde yer alan, en iyi olasılıkla asgari ücret kazanan 17,8 milyon kişinin yüzde 36,7'si, yani 6,5 milyonu kirada oturuyor" dedi.

2024'te 84,1 milyon olan nüfusun 17,8 milyonunun, toplam nüfusun ortalama gelirinin yüzde 60'ından az gelire sahip olduğunu belirten Aktaş, şunları yazdı: "17,8 milyon, toplam nüfusun yüzde 21'ini oluşturuyor, yani bu kesim toplumun en yoksul kesimi. İşte toplam nüfusta yüzde 28 olan kiracılık oranı bu kesimde çok daha yukarıda. Toplam nüfusta yüzde 56,1 olan kendi evinde oturanların oranı bu kesimde yüzde 45,8 düzeyinde. Toplam nüfusta yüzde 28 olan kirada oturanların oranı ise bu kesimde tam yüzde 36,7 düzeyinde. Ortalama gelirin yüzde 60'ından az gelire sahip olmak demek, kesinlikle ama kesinlikle en düşük emekli maaşı almak, bir adım ötesini düşünersek bile en iyi ihtimalle asgari ücretle çalışıyor olmak demek. Şimdi daha iyi anlaşılacaktır yoksul kesimin kira yükünden niye böylesine şikayetçi olduğu!" t24

En yoksul yüzde 21'lik kesim içinde yer alan, en iyi olasılıkla asgari ücret kazanan 17,8 milyon kişinin yüzde 36,7'si, yani 6,5 milyonu kirada oturuyor. TÜİK'e göre TÜFE'de kiranın ağırlığı yüzde 6,8. Bu tabii ki kirada oturan yüzde 28'lik kesimin ortalamasına göre hesaplanmış bir oran. Peki asgari ücretle çalıştığını varsaydığımız ve kirada oturan 6,5 milyonluk kitle gelirinin ne kadarını, yüzde kaçını kiraya ayırıyor olabilir? Yüzde 50 olsa, kira 11 bin lira demektir. Herhalde artık Anadolu'nun küçük kasabalarında bile bu fiyatta kiralık ev bulmak pek mümkün değil. Hele hele büyük kentler; hele hele İstanbul, Ankara ve İzmir! Şimdi daha iyi anlaşılıyor mu, yoksul kesimin kira yükünden niye böylesine şikayetçi olduğu ve TÜFE'deki artışın gerçeği yansıtmadığı yolundaki yakınmasının haklılığı!" t24

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.824
24 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR ECZANESİ	ZAMBAK ECZANESİ
İNÖNÜ CAD. NO:158/A (TAM-MED HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBEY	MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52007 NOLU SOKAK NO:4/F(Olay TV arkası, Şehitkamil Kongre Merkezi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2522389	Telefon : 3426060585
BERFİN ECZANESİ	ŞEYDA ECZANESİ
Gümüştekin mahallesi 14011 nolu sok no:38/A (19 Mayıs Lisesi Cıvırı-Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) / ŞAHİNBEY	Değirmiş mah.Ökkeş Bahri cad.Altun Et lokantası yanı-Topkapı Sarayı arkası.No30/A Şehitkamil/Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0506 7959241	Telefon : (0342)4083163
İREM ECZANESİ (Şahinbey)	HAKVERDİ ECZANESİ
Kıbrıs mahallesi Özdemiş Caddesi Akasya konutları B blok No:30BC (Düztepe Yaşam Hastanesi Çaprazı-A101 yanı) Şahinbey /Gaziantep / ŞAHİNBEY	Batıkent Mah. Ali İhsan Göğüş Cad. (Tranvay durağı - A-101 Market Çaprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05330529927	Telefon : 0342 341 1304
BİNEVLER RANA ECZANESİ	BOGAZİÇİ ECZANESİ
Üniversite Bul. N:142/C (Binevler'de Reno Servisi Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 339 65 51	DEĞİRMİÇ MAH. FEVZİ ÇAKMAK BLV. NO:28/B SANKOPARK AVM. KARŞISI / ŞEHİTKAMİL
MERVE ÇOLAK Eczanesi	Telefon : 0342 335 46 47
İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Cadde No:3/FD (Şehir Hastanesi Poliklinikler Karşısı) / ŞAHİNBEY	DURU ECZANESİ
Telefon : 0342 34388 27	Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz (65040) Cad. 43 Nolu İşyeri Kp:2/C (Livi Hospital Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
ÖRNEK ECZANESİ	Telefon : 0342 502 22 82
GÜNEYKENT MAHALLESİ 102282 NOLU SOKAK NO:2F/A / ŞAHİNBEY	HİCRAN ECZANESİ
Telefon : 0342 220 57 36	Pirsultan mah Çetin Emeç cad no:75/B (Şehitkamil Devlet HST Yanı Gülmar Market Bitişliği) / ŞEHİTKAMİL
ANADOLU ECZANESİ	Telefon : 0342 323 59 35
Deniz Mh.83039 Nolu Sk.(Üçler Halı Saha Arkası-M.Ali Özkara Asm Yanı) / ŞAHİNBEY	HACIBABA EMEK ECZANESİ
Telefon : 0342 3602004	Tekel Cad. Hasırcıoğlu Mah. 13 Nolu Sok. Hasırcıoğlu Tıp Merkezi Yanı (Hacıbaba Su Deposu Altı) / ŞEHİTKAMİL
SAGLIK ECZANESİ	Telefon : 0342 323 54 91
Beştepe Mahallesi Gaziantep Onkoloji Hastanesi Yanı / ŞAHİNBEY	
Telefon : 0342 4720064	

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

20 ŞUBAT 1986

Veliler soruyor: “Daha kaç çocuğumuzun ölmesi ve sakat kalması bekleniyor?”

Kız Lisesiyle fuar arasına üst geçit isteniyor

Kız lisesinde okuyan öğrenciler her yıl kayıp veriyor. Kız öğrencilerden bir kısmı sakat kalıyor, bir kısmı ölüyor. Bir kısmı da bir daha okula dönemiyor.

Örnek Sanayideki sanatkarlarımızla konuştuk; Bir sanatkâr soruyor: “Milletvekillerimiz şehrimizde büyük yatırımlar yapılmasını neden istemiyor?...”
“Sanayii destekleyecek ucuz kredi alamıyoruz...”

Örnek Sanayiciler: 16 yıl önce, hükümet ile Birleşmiş Milletler Kalkınma Teşkilatı temsilciliği tarafından, Hindistan ve İngiltere’den sonra, Gaziantep’te de KÜSGET Örnek Sanayi projesinin gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı. Milli Sanayiye yön verecek, ülkeye örnek olup yurt düzeyinde gelişmeyi sağlayacak, Küçük Sanayi Geliştirme Projesi uygulamalarına hemen geçildi.

O zamanki koşullar da “geri yöre” olarak vasıflandırılan Gaziantep’in bu proje ile gelişmesi amaçlandı. Bu nedenle, özellikle örnek sanayiciler, çeşitli konularda desteklendi.

Sanayi ürünlerinde ithalatı azaltıcı, ihracata yönelik, yurt kalkınmasını sağlayıcı, örnek üretim yapan çeşitli firmalarla görüştük. Varsa sorunlarını,

yoksa üretimlerini anlatmalarını istedik. Böylece Gaziantep sanayiini tanıtmayı hedefledik. Görüşmelerimizi aktarıyoruz: SORUNLAR: Krediler yetersiz, faizler yüksek. Hammadde az, istenilen düzeyde hammadde bulmak zor. Uzak yerlerden temin edilen hammadde pahalı. Kalifiye eleman bulunmuyor. Mühendislik hizmetleri gelişmemiş. Teknik personel iş pratiğinden yoksun. Enflasyon ve maliyet artışları imalatı zorlaştırıyor. İstikrarsız, paranın çok az bulunduğu bir ortamda iş bağlantıları yapılamıyor. Reklam ve pazarlama olanakları çok sınırlı. Gelişmiş ülkelerdeki teknolojik yenilikler takip edilemiyor. Gaziantep sanayiini geliştirici, destekleyici büyük devlet yatırımları yok.

Edinilen bilgilere göre geçen sene kaza geçiren 2.D sınıfından Fatma Ak’ın velisi geçireceği ikinci bir kaza korkusuyla okula göndermiyor. Ak, okula gitmiyor. Geçirdiği ilk trafik kazasında hayatını zor kurtardı. Semra Sarıkaya geçen yıl 2.E sınıfında okurken büyük bir kaza geçirdi, okul dağılımında. Geçen yıl 1.E sınıfında okumakta olan Canan Dizbay, şimdi arkadaşları arasında yok. Okul çıkışında

geçirdiği trafik kazası sonunda hayatını kaybetti. Geçen yıl 1.E sınıfında okuyan Sabahat Aygün geçirdiği trafik kazası sonunda sakatlanarak okula devam edemiyor. Veliler ilgililerden soruyor, “Daha kaç çocuğumuz sakat kalacak ve ölecek? Bir üst geçit yaptırmak bu kadar büyük bir masrafımı gerektiriyor. Çocuklarımızın hayatı, güvenliği önemli değil mi? Kız lisesinin önüne ne zaman bir üst geçit yapılacak?”

Resim Sergisi açıldı

Kültür ve Turizm Müdürlüğüne ait Güzel Sanatlar Galerisinde ressam Mehmet Emin Kurçeren tarafından bir resim sergisi açıldı.

Ressam Kurçeren’in eserleri 28 şubata kadar galeride sergilenecek. Resim sergisi yurttaşlar tarafından ilgi ile izleniyor.

Belediye Mühendisi Halil Çevik:

“Hiç bu kadar hakaret yemedim...”

Eski memurların işine son vermek için yıldırma siyaseti güdüldüğü ileri sürülüyor

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu’nun dayak attığı mühendis Halil Çevik; “12 yıldır belediyede görev yapmaktayım. Hiç bu kadar hakaret yememiştım” dedi.

Evli ve 2 çocuk sahibi mühendis Halil Çevik, devlet memuru olduğu için daha fazla konuşamayacağını, basına bilgi veremeyeceğini söyleyerek “Aramızda betonun kalınlığı yüzünden tartışma çıktı” dedi.

Olayla ilgili olarak yaptığımız araştırmada, çoğu belediye memur ve mühendisi, “Belediye başkanı ve ANAP’lı

yöneticilerin, bazı eski memurlardan hoşlanmayarak, yıldırma hareketi içine girdiklerini” ifade etti.

Her türlü hakaret ve kötü davranışla, memurların istifaya zorlandığı açıklandı. Ufak tefek meselelerin, dahi büyütlülerek, sorun yaratıldığı vurgulandı. Memurlar “Belediye yöneticileri kendi adamlarını bizim yerimize yerleştirmek, diledikleri gibi hareket etmek istiyorlar. Zaten bildiklerini okuyorlar, ama biz göze batıyoruz. Bizden huzursuz oluyorlar.” dediler.

Havaya aldanmayın

Havaların ısınmasına aldanmayın, grip ve nezle olursunuz. Öldürücü Moskova gribinden henüz haber yok

Dün şehrimizde mevsim gereği ilkbahar yaşandı. Hava birden bire 15 derece oldu. Gece de ısı 3 dereceden aşağı düşmedi. Havanın biraz ısınması ile birlikte birçok kişi paltosunu çıkartarak ceketle gezmeye başladı. Sağlık sorumluları havalara aldanılmamasını, ilkbaharda, en çok görülen gribal olayların bu suretle meydana geldiğini, tedbirli olunması gerektiğini söylediler.

Geçen yıllarda yurdumuzda da görülen ve ağır gribal vakalara sebep olan Asya gribinden sonra, şimdi de Moskova gribinden söz edilmeye başlandı. Moskova gribinin öldürücü olduğu ve çok çabuk bulaştığı ifade ediliyor. Yurdumuzda henüz görülmeyen, Avrupa ülkelerini kasıp kavuran Moskova gribine karşı vatandaşların uyanık bulunması isteniyor.

Bağımsız meclis üyesi SHP'ye geçti

Bağımsız Belediye Meclisi üyesi Nurettin Ener törenle SHP'ye girdi. Daha önce HP Belediye

Meclis üyesi olan Ener, partisinden ayrılarak çalışmalarını bağımsız üye olarak sürdürüyordu.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 ARALIK 2005

Patronlarla sendikalar birbirine düşman değil

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın, TÜSİAD’ın demokratikleşme ve yargı bağımsızlığı konusunda yaptığı uyarıları, yargıya müdahale olarak değerlendirmesi üzerine, DİSK Genel Başkanı’nın “TÜSİAD için sokağa çıkar, beraber yürürüz” dediğini hatırlatan DİSK Genel İş 9 Nolu Bölge Başkanı Nihat Bencan, “Bu açıklamanın amacı, Türkiye’de demokratikleşme ve ifade özgürlüğünün savunulmasıdır. Bu ülkede patronlarla sendikalar düşman birbirine değildir” dedi.

Türkiye daha sıkıntılı günlere gidiyor

Saadet Partisi İl Başkanlığına seçilen Mehmet Bozgeyik, "Türkiye daha sıkıntılı günlere gidiyor, muhalefet partilerinin hükümeti uyarması lazım" dedi.

Bozgeyik yaptığı açıklamada, iktidarın başarısız olması dolayısıyla muhalefet partilerinin hızla toparlanmaya başladıklarını. Saadet Partisinin de (SP) ülke genelinde toparlandığını, gücünü artırdığını belirtti.

SP’nin "Yeniden Geliyoruz" sloganıyla halkla kucaklaştığını ifade eden Bozgeyik şöyle dedi. "1992 ile 1994 yılları arasında da ben il başkanı idim. İl başkanlığı bu kez de bana layık görüldü. Ben ve arkadaşlarımız bize

verilen ve çok zor olduğunu bildiğimiz görevimizi en iyi biçimde yerine getirme çabası içinde olacağız. Hedefimiz yapılacak seçimde Saadet Partisini Gaziantep’te birinci parti yapmak, Saadet Partisinin iktidara olmasına katkıda bulunmak."Bozgeyik, hükümetin halktan aldığı desteği" hızla kaybetmekte olduğunu öne sürerek, diğer illerde olduğu gibi Gaziantep’te de seçmenlerin yeniden SP’ye ilgi gösterdiklerini kaydetti.

DİSK’in savunduğu şey demokratikleşmenin sağlanmasıdır

“İnsan hakları açısından ülkemizde yaşanan olayları ifade ederken, her kurum ve kuruluşun açıklamasının yargıya müdahale olarak değerlendirilmesinin doğru olmadığını kaydeden Bencan, “Türkiye’de ifade özgürlüğünden demokrasiden kaynaklanan açıklamaların önlenmesi ülkede demokratikleşmenin olmadığı anlamına gelir. DİSK’in savunduğu şey de demokratikleşmenin

yerleşmesinin sağlanmasıdır” şeklinde konuştu.

Hükümet ne yapacağını şaşırmış durumda

“Ülkede çok şey konuşuluyor. Yapılan açıklama ile konuşulan şeylerin içinden kelimeleri cimbızla çıkarıp savcılara göreve davet doğru bir yaklaşım değil” diyen Bencan, “Hükümet, içinde bulunduğu durumdan dolayı ne yapacağını şaşırmış durumda. Normal açıklamaları bile kullanarak, ülkede yeni gündem yaratmak istiyor. Yapılan açıklamalarda herkesi karşısına alıyor ve vatandaşın tepkisini çekiyor” diye konuştu.

Zeytinyağındaki sayısız mucize

Akdeniz ve Ege mutfağının vazgeçilmez unsuru zeytinyağı, yemeğe kattığı lezzetin ötesinde insan sağlığına da bir çok yarar sağlıyor. Zeytinyağı, kullanımı, başta kalp damar hastalıkları olmak üzere, bir çok sağlık sorununu önleyici etki ediyor.

Akdeniz diyetiyle beslenen toplumların kalp damar hastalıklarına yakalanma riskinin düşük olduğu, Akdeniz ülkelerinde yapılan bir çok

araştırmayla kanıtlandı. Zeytinyağı, özellikle hayvansal yağlar karşısında mutlaka tercih edilmesi gereken, besleyici bir gıda maddesi.

Antalya Atatürk Devlet Hastanesi Diyet Uzmanı Derya Budaklı: "Özellikle kötü kolesterol dedğimiz LDL kolesterolün kanda seviyesinin düşürülmesinde yardımcı. Bununla birlikte HDL yani iyi kolesterol dedğimiz kolesterolün seviyesinin de yükselmesine yardımcı oluyor." dedi.

Devlet Hastanesi modern bir ameliyathaneye kavuştu

Gaziantep Devlet Hastanesi Başhekimi Necati Bilgin, hastaneyi yeni ve modern bir ameliyathaneye kavuşturacaklarını söyledi. Bilgin, Gaziantep’in metropol bir kent olmasına karşın sağlık sektörüne ilişkin hak ettiği yatırımlara sahip olmadığını kaydetti.

Gaziantep. Devlet Hastanesinde yılda 15 bin ameliyat yapıldığını kaydeden Bilgin, hasta sayısındaki artış karşısında mevcut ameliyathanelerinin yetersiz kaldığını belirtti.

Bilgin, yılda 100 bin dolayında vatandaşa sağlık hizmeti sunduklarını ifade ederek, şöyle konuştu: "Halen 7 odalı ve çok eski bir teknolojiye sahip bir ameliyathanemiz var. Bu eksikliğimizi gidermek için halen

yapımı süren ek binamızın en üst katında modem bir ameliyathane yapacağız. Ek binamızın inşaatı bir aya kadar bitecek. Ameliyathane için gerekli ekipman ve cihazları ihaleyle aldık. 1 milyon 500 bin YTL karşılığında aldığımız ekipman ve cihazları depomuza koyduk." Bilgin, yeni ameliyathaneyi Şubat ayı içinde hizmete açabileceklerini bildirdi.

İşsever’e göre, “Gerginlik varmış gibi gösterildi”

TÜSİAD üyesi Ekrem Kayalı, Başbakan Erdoğan ile TÜSİAD arasında yaşanan gerginlikle ilgili olarak görüş açıklamak istemediğini söylerken, arada gerginlik olmadığını, ancak gerginlik varmış gibi gösterildiğini söyleyen TÜSİAD Üyesi Kamer İşsever, “TÜSİAD’la Başbakan arasında gerginlik varmış gibi gözüküyor. Ancak bu ciddi bir problem şeklinde tezahür etmiyor, yalnızca küçük bir yanlış anlamadan kaynaklanıyor” şeklinde değerlendirme yaptı.

İşsever, "Aslına Başbakan, Sabancı ve Koç, Türkiye’nin geleceği için var gücüyle gayret gösteren insanlar. Bu gayret içerisinde hangi gayretin öncelikli olması ve daha çok önem taşıdığıyla ilgili küçük bir fikir ayrılığı diye söylenebilir. Aslında iki tarafında hedeflediği Türkiye’nin

güzel yarınlarına ulaşması. Hep birlikte ülkeyi daha iyi yerlere götürmek isteyen insanlar. Yapılan şeyler dışardan başka şeylermiş gibi gösteriliyor” dedi.

TÜSİAD’ın Gaziantep’te Ekrem Kayalı, Kamer İşsever ve Mahmut Mutafoğlu olmak üzere üç üyesi bulunuyor.

"Uyuyan Güzel" sahnelenecek

Adana Devlet Tiyatrosu, "Uyuyan Güzel"i Gaziantep’te sahneleyecek.

Grimm Kardeşler’in yazdığı, Armağan Sancar Ersin’in uyarladığı ve Volkan Benlinin yönettiği oyunda, prensesin doğum kutlamalarına

çağırılmayan kötü peri Şera’nın çok kızarak yeni doğan prensese 16. doğum gününde "ölüm" armağan etmesi ve beraberinde gelişen olaylar anlatılıyor.

Zincirleri Kırarak İnsan ve Özgürlük



**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**

Açlığın, yoksulluğun, meteliksizliğin, susuzluğun ve geleceksizliğin her gün toprağa ekildiği yerkürede diri kalmak kolay değil. Haklarımız, varoluşumuz ve icimizde biriken isteklerimiz ufalanıyor; biz ise tepki vermiyoruz. Çünkü tepki vermeyi, etkili ve etkin olmayı bize unutturdular.

Bilime, bilgiye ve teknolojiye herkesin kolayca ulaştığı bu çağda, insan artık kendini ilerletmiyor; adeta yok sayıyor. Kendi sınırlarını ve kısıtlanmayı kabulleniyor; bir şeyleri kuralcılığının riskine bile girmiyor. "Kendi güneşi olmak" fikrini çoktan gökyüzünden fırlatıp attık. Oysa gerçek bilgelik, insanı putlaştırmayı veya öteki olmayı kabullenmeyi öğretmez. Önümüze konulan görev; dayatılan biati kırmak, karanlıkta korkusuzca yeni ufuklar aralamaktır. Zayıflar, bilgelik ve hakikatten kaçanlar, ancak itaatten ilham alır.

İnsan, insanlıkla kurduğu her temasta yanılırdı. Bu nedenle, ilgi duyduğu her şey, kendi hayatını kurmanın önüne ciddi engeller çıkarıyor. Yüzyıllardır geleceği ve hayalleri besleyen vizyonlar teker teker harap edilirken, biz zincirleri kırmadık; sadece esaretin boyunu biraz daha uzattık. Marx'ın da dediği gibi: "Yanılıcı mutluluktan çıkmalı"; gerçek mutluluğun köklerini ayıklamak zorundayız.

Belki de Nietzsche haklıydı: "İnsanı robotlaştıran mekanizma yüzünden işçi sınıfı, işçi sınıfı ekonomisi ve tümüyle yaşam hastalanmaya başladı. Kültür (insanlık birikimleri) gözden kayboldu, modern bilimsel aktivite ise barbarlığı büyüttü." Yeryüzü böylesine bozulurken, avantajlı kesimler avantajsızları çoğunluk haline getirdi. Ezilenin acısı dindirilmedi; tam tersine, duygusuzluk derinleşti.

Eleştiriden yoksun bir yaklaşım içindeyiz ve boğuluyoruz. Eleştiri – özeleştir, kalpsiz dünyanın toprağı ve suyudur, ruhsuzluğun panzehirizdir. Eleştirisiz bir hayat, çıkarımıza, yararımıza değildir.

Biraz dönüp baktığımızda görüyoruz: Görmezden geldikçe otoriter fikirler hayatın temsilcisi haline geliyor, gerici unsurlar güç kazanıyor. Fakat bunları ifşa etmemek, acılarımızı dindirmiyor; yalnızca derinleştiriyor.

Eleştirel insan, zincirlerinden kurtulur, doğruyu ayıklar, gözlerini açar ve ruhuna direnç katar. Gerçek aydınlığın etrafında toplanmanın kapısını aralar. İster bireysel ister toplumsal düzlemde olsun; sorgulamayan, haksız dillendirmeyen asla inandırıcı olamıyor. İnsanın bilgiye ve hakikate karşı ilgisi arttıkça çaresizlik de aşılır.

Kimsenin, var olanı sonsuza dek yok saymaya ne hakkı ne de iradesi vardır. Yaratıcılık ve özgüven ilerledikçe, bütün bencil duvarlar yıkılır. Kendini doğrultmanın dünyayı düzeltme şansı yoktur. Marx'ın da vurguladığı gibi, "nihai hedef iktisadi değil, insani değişim olmalı." İnsan, kötülükten, kaybolmuşluktan ve yabancılaşmadan kurtulup özgürleştğinde, kendini gerçekten gerçekleştirebilir.

İnsan, kendi özgürlüğünün ve sorumluluklarının sınırlarını belirlemeli; akıl dışı hırsların ve benliğinin kölesi olmaktan kurtulmalıdır. Özgürlük ortamında büyüyen duygular, sevgi ve vicdan cesaretle kucaklandığında insan tam anlamıyla insana dönüşür.

Hayatın keşfedilmemiş yüzüne dönmeli, onun farkına varmalı ve dokunabilmeliyiz. Hayat, durmadan bakar, gülümser ve yumuşacık değeriyle varlığını hissettirir. En azından kendi gözlerimizde görebilmeliyiz: doğuşu, anı ve her yeni başlangıcı.

*Yararlanılan Kaynaklar:
Friedrich Nietzsche - Ecco Homo
Friedrich Nietzsche - Böyle Buyurdu Zerdüş
Erich Fromm - İnsan Olmak üzerine
Karl Marx - Ekonomi-Politik ve Felsefe El Yazmaları*

Yapılacak çalışmada gerçek basit usulle çalışan esnafımız yanmasın

Meslek odaları ile koordineli bir şekilde çalışmak gerekiyor
"Alın bir karar toplumun tümünü kapsadığında olumlu bakmamız mümkün değil" diyerek konuşmasına başlayan Gaziantep Bakırcılar-Saatçiler Av Bayileri ve Sedefçiler Odası Başkanı Celal Açık, "Gerçekten basit usul ile çalışacak kadar basit usul ile çalışması gerekmeyen esnafımız var. Bu ikisini iyi bir şekilde ayırt etmek lazım. Bunun için meslek odaları ile koordineli bir şekilde çalışmak gerekiyor" dedi.

Şartlar aynı olmazsa haksız olur
Kademe kademe gidilmesi halinde başarılı olunacağını kaydeden Açık, kazanca göre vergi verilmesi önerisinde bulundu. "Şartlar aynı olmaz ise ortada bir haksız rekabet söz konusu olur. Basit usul olmayıp ama bu şekilde çalışanlar gerçek vergi verenlere karşı çok avantajlı oluyor. Bu da haksız rekabet demek. ama yapılacak bu çalışmada gerçek anlamda basit usul ile çalışacak esnaflarımızda yanmasın. Bizim tedirginliğimiz bu" şeklinde konuştu.

Basit usul ile çalışanların iyi irdelenmesi gerekiyor
Basit usul ile çalışanların iyi bir şekilde irdelenmesi gerektiğini kaydeden Açık, "Basit usul ile çalışan ama cirosuna baktığında defter tutan kadar ciro su var. Bizler bu tür çalışanlara kayıt dışı diyoruz. Bu çalışma için esnaf odalarından fikir alınması lazım. Çünkü oda, hangi esnafın basit usul olduğunu hangisinin olmadığını bilir. Aynı sektörde faaliyet gösterenler eşit şartlarda ve koşullarda yarışmalı" ifadelerini kullandı.

Sektörde faaliyet gösteren her esnafı en iyi biz biliriz
Yüzde 20 KDV sorununun çözümü için çağrıda bulunan Başkan Açık, "1000 liralık alışveriş kredi kartı ile ödendiğinde 200 lirası KDV'ye gidiyor Basit usul ile çalışanların KDV'si bile yok. Bu süreç çok hassas olduğu için mutlaka bizlerde fikir alışverişinde bulunulmalı. Dükkana bakılıp karar verilmemeli. Sektörümüzde faaliyet gösteren her esnafı en iyi biz biliriz" açıklamasında bulundu. Haber Merkezi

Antep, protesto edilen Senette bölgede ilk sırada

Yaşanan artış esnafın yaşadığı ekonomik sıkıntıyı bir kez da ortaya koydu
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin hem sanayi hem ticaret hem ihracat hem de istihdam bakımından en büyük şehirleri arasında bulunan Antep'te ki işletmeler, ekonomik krizi iliklerine kadar hissetmeye devam ediyor. 40 bin üzerinde esnafın faaliyet gösterdiği şehirde, geçen yılın 8 aylık döneminde 3 bin 711 senet protesto edilirken, bu sene ise bu rakam 928 artışla 4 bin 639'a yükseldi. Protesto edilen senette yaşanan artış esnafın yaşadığı ekonomik sıkıntıyı bir kez da ortaya koydu.

Ülke genelinde en fazla senedin protesto edildiği illere bakıldığında

ilk sırada 33 bin 856 senet ile İstanbul yer alıyor. İkinci sırada 16 bin 294 ile Konya, üçüncü sırada 15 bin 794 ile Ankara, dördüncü sırada 11 bin 972 ile İzmir, beşinci sırada 9 bin 396 ile Antalya, sekizinci sırada 4 bin 78 ile Kayseri, dokuzuncu sırada 3 bin 722 ve Manisa ve onuncu sırada ise 3 bin 680 ile Adana bulunuyor.

Antep'inde içerisinde bulunduğu Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne bakıldığında 4 bin 639 senet ile ilk sırada bulunuyoruz. Antep'i, 2 bin 749 ile Şanlıurfa, bin 818 Diyarbakır, 728 ile Mardin, 557 ile Batman, 529 ile Adıyaman, 436 ile Şırnak, 125 ile Kilis ve 78 ile Siirt takip ediyor. Haber Merkezi

TOKİ, Antep'te 16 taşınmazı satışa çıkarıyor



AA muhabirinin, TOKİ yetkililerinden aldığı bilgiye göre, kurum, 32 ilde mülkiyetinde bulunan 281 taşınmazın satışını için ihaleye çıkmaya hazırlanıyor.

Açık artırma yöntemiyle yapılacak ihalede, Çanakkale, Çankırı, Kırklareli, Konya, Aksaray, Malatya, Adana, Nevşehir'de 1, Diyarbakır'da 7, Şanlıurfa'da 8, Mardin'de 2, İstanbul'da 17, Kocaeli'de 2, Tekirdağ'da 15, Yalova'da 2, İzmir'de 15, Aydın'da 4, Antalya'da 10, Muğla'da 21, Ankara'da 35, Afyonkarahisar'da 32, Çorum'da 13, Eskişehir'de 24, Niğde'de 6, Kayseri'de 8, Samsun'da 3, Mersin'de 2, Kahramanmaraş'ta 12, Gaziantep'te 16, Elazığ'da 11, Erzurum'da 3 ve Ağrı'da 5 olmak üzere 281 taşınmaz satışa çıkarılacak.

Taşınmazların satışları için yapılacak açık artırmalar, 8 Ekim Çarşamba günü saat 10.30'da iki ayrı oturum halinde Bilkent Otel ve Konferans

Merkezi ile TOKİ İstanbul hizmet binasında gerçekleştirilecek. İstekliler, "www.emlakmuzayede.com.tr" adresi üzerinden teklif verebilecek.

Peşin alımlarda yüzde 15 indirim
Açık artırmada taşınmazlar, ihale üzerinde kalan isteklinin talebine göre peşin ya da vadeli satılacak.

Alicılar, konut, ticaret, tarım, turizm, hayvancılık, sağlık, özel eğitim, sanayi depolama, kentsel çalışma, plansız arsalar, lojistik ve sosyal tesis alanları ile akaryakıt istasyon alanları niteliğindeki arsalar, yüzde 25 peşinat 48 ay vade ve yüzde 40 peşinat 36 ay vade ile sahip olabilecek.

Bazı taşınmazlar ise peşin satılacak. Peşin alımlarda yüzde 15 indirim uygulanacak.

Satışa ilişkin detaylı bilgiye "www.toki.gov.tr" ile "www.emlakmuzayede.com.tr" internet adresinden ve "0 212 608 15 00" numaralı telefondan ulaşılabilecek. T24

Fıstık üretici ve ihracatçısı olan ülke ithalatçı konumuna düşürüldü



Cumhurbaşkanı ABD Bakanı Trump'a yaranmak ve sadece 5 dakikalık randevu alabilmek için bu ülkeden gelecek fıstıklardaki vergileri kaldırmış. Bu fıstık piyasasının tamamen ABD, fıstığına açılması demek. Bu üreticiye ve Türk tarımına ihanettir" eleştirisinde bulundu.

Beslenmek ve karnını doyurmak için gıdaya ihtiyaç var
Ülkenin tüm milli gelirinin beslenme ihtiyacı için harcanacak günlerin geleceğine dikkat çeken Milletvekili Öztürkmen, "Fıstık, zeytin, buğday, arpa, susam, nohut, fasulye ve her tarım ürününde vatandaşımız ürettiği ürünü maliyetinde altında satmak zorunda kaldığından üretimden çekiliyor. Üretimden çekilince ne

olacak; insanların aç kalacak hali yok. Beslenmek ve karnını doyurmak için gıdaya ihtiyaç var" şeklinde konuştu.

Altının ve paranın yenmediğini anlayacaklar ama iş isten geçmiş olacak
Öztürkmen, "Üreticiler ve çiftçiler üretmezse ithalatın yolu açılacak. Böylece yabancı ülkelerin çiftçilerine ve köylülerine para kazandıracamız, onları desteklemiş olacağız. Her tarım ürününde ihracatçı iken ithalatçı konumuna düşüyoruz. Bu da giderek ülke tarımının bitmesi anlamına geliyor. Kızılderili şefin dediği gibi; altının ve paranın yenmediğini anlayacaklar ama iş isten geçmiş olacak" değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

Büyükbaş erkek hayvanların yüzde 60'ı kesildi



Şu anda besiciler ithal hayvanı bekliyor
Yerli hayvanın kilogramının 400 lira bandında olduğunu dile getiren Bayraktar, "Üretici canlı büyükbaş hayvanın kilogramını 400 liraya aldığından ne kadar kazanacak? Besicinin durumu sıkıntılı. Şu anda besiciler, ithal hayvanı bekliyor, ancak şu ana kadar herhangi bir gelişme yok. Yılsonu geldi ikinci dönem hayvan dağıtımlarını tamamlamadılar. Dolayısıyla ahırlar boş" ifadelerini kullandı.

Besiciye kapasitesine göre hayvan verilmeli
Bayraktar, "İthal canlı hayvanların kilogramı 228 lira, bunun üzerinde yüzde 1 KDV ekleniyor. Yani kilogramı 230 liraya denk geliyor. Parasını yatıranlar var, yatacak olanlar var. Ne zaman gelecek diye sordüğümüz, kesin bir cevap alamıyoruz. Dolayısıyla besicilerde tedirgin. 300 ve ya 500 hayvan besleyen besicilere sadece 35-40 hayvan veriyorlar. Besici bu kadar hayvan ile ne yapacak? Besiciye kapasitesine göre hayvan verilmeli" açıklamasını yaptı.

Yem girdilerine müdahale yapılmıyor
Giderlerin arttığına dikkat çekerek Başkan Bayraktar, "Arpanın kilogramı 12,5 liraya yükselmiş durumda. Fabrika çıkışlı fenni yem 15 lira

civarında. Buğdaydan çıkan kepeğin kilogramı 10 lira. Mısırın kilogramı 12 ile 12,5 lira arasında değişiyor. Besici çok zor durumda. Toprak Mahsulleri Ofisi'nin ambarları arpa dolu. Yem girdilerine müdahale yapılmıyor" eleştirisini yaptı.

Gaziantep'te süt hayvancılığı yüzde 30 seviyesine geriledi
Şap hastalığının sektörü olumsuz etkilediğini kaydeden Bayraktar, "İneklerin, ağızlarından başlayıp memesine vuruyor. Bu şekilde olursa inek süten kesiliyor, dolayısıyla üretici de ineğini kesime gönderiyor. Türkiye'de milyonlarca dişi büyükbaş ve erkek dana da kesildi. Gaziantep'te ise süt hayvancılığı yüzde 30 seviyesine geriledi" dedi.

Faizler, geçmiş yıllarda olduğu gibi yüzde 10 seviyesine düşürülmeli
Sektörün yeniden toparlanması için faiz oranlarının daha da düşmesi gerektiğini kaydeden Bayraktar, "Şu anda banka faiz oranları yüzde 22 seviyesinde. Bu oran süreç bitene kadar yüzde 30'u buluyor. 100 bin liraya dana ala birisi bu hayvanı 160 bin liraya satmalı ki para kazanmalı. Faizler, geçmiş yıllarda olduğu gibi yüzde 10 seviyesine düşürülmeli. Faizler düşsün, destek istiyoruz" değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

Kesik yapılmadan Bilateral Tüp Ligasyonu ameliyatı yapıldı

Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, kadın sağlığında çığır açan bir ilke daha imza attı. Hastanede uygulanan V-NOTES (Vajinal Doğal Orifis Transluminal Endoskopik Cerrahi) yöntemi ile Bilateral Tüp Ligasyonu (BTL) ameliyatı, karın ön duvarında herhangi bir kesi yapılmadan başarıyla gerçekleştirildi.

V-NOTES yöntemi, cerrahiye vajinal doğal yoldan erişim sağlayarak karın ön duvarında herhangi bir kesi yapılmadan operasyonun tamamlanmasına imkan tanıyor. Klasik

laparoskopiye kıyasla görünür bir iz bırakmamasıyla estetik avantaj sunan bu teknik, ameliyat sonrası daha az ağrı, kısa süreli hastane yatışı ve hastaların günlük yaşamlarına çok daha hızlı dönebilmesiyle öne çıkıyor.

Ameliyat, Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği hekimlerinden Op. Dr. Barış Ağar ve Op. Dr. Hüseyin Ayan tarafından gerçekleştirildi. Operasyonun ardından hastanın aynı gün içinde mobilize olup taburcu edilmesi, yöntemin hasta konforuna sunduğu büyük avantajları ortaya koydu.

